rumque salutem comparandam. Quapropter saluberrimam hanc precationis formam, qua copiosa Domini redemptio adsidue recolitur et caelestis Reginae favor quam maxime conciliatur, etiam atque etiam commendamus, vehementerque exoptamus, ut ea religiose custodiatur vel redintegretur consuetudo, quae apud patres viguit, quum familiis christianis id sanctum erat, ut Rosarii cultum alterna laude quotidie persolverent. Huius quidem communis precationis virtute spectata, optimam spem concipimus fore ut salubres Redemptionis fructus a singulis fidelibus, a christianis familiis, a civili ipsa consortione largissime percipiantur.

Quorum interea caelestium donorum auspex sit et conciliatrix apostolica benedicto, quam tibi, dilecte fili, ceterisque Dominicanis Fratibus, itemque universis Secundi et Tertii Ordinis sodalibus suuma in Domino caritate impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die VI mensis Martii, pervigilio sancti Thomae de Aquino, anno MDCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio.

PIUS PP. XI.

Aussi, recommandons-Nous vivement cette forme très efficace de prière où l'on médite assidûment la fructueuse Rédemption du Seigneur et qui nous concilie au suprême degré la faveur de la Reine céleste ; et Nous souhaitons ardemment que soit conservée religieusement ou rétablie l'habitude en honneur chez nos pères, chez qui c'était chose sacrée, pour les familles chrétiennes, de réciter dans une louange alternée chaque jour le rosaire. Eu égard à l'efficacité de cette prière commune, Nous avons le ferme espoir que les fruits salutaires de la Rédemption seront abondamment recueillis par chaque fidèle, par les familles chrétiennes et par la société civile elle-même.

En attendant, que la Bénédiction apostolique soit le gage et l'intermédiaire de ces dons célestes ! Nous vous l'accordons de grand cœur dans le Seigneur, cher Fils, à vous et à tous les autres religieux Dominicains, ainsi qu'à tous les membres du Second et du Tiers-Ordre.

Donné à Rome, près Saint-Pierre, le 6 du mois de mars, veille de la fête de saint Thomas d'Aquin, en l'année 1934, la treizième de Notre Pontificat.

PIE XI, PAPE.

LITTERAE DECRETALES

Beatæ Ludovicæ de Marillac, viduæ Le Gras, Sanctorum caelitem honores decernuntur (1).

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam.

Misericordiarum Patri et Deo totius consolationis nescit humilitas Nostra iustas persolvere grates, quod piaculari hoc anno ad Caelitum honores non paucos datum est Nobis Dei Famulos provehere, qui a Sanctorum Matre Ecclesia divini illud Magistri *mandatum novum* haud nequiquam cdocti, non dilexerunt *verbo neque lingua, sed opere et veritate*. Quod quidem fraternæ caritatis praeceptum ita sensit atque docuit divus ille caritatis heros, Vincentius a